
UCHWAŁA NR XV/86/2016
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie  zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krynki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2016r.  poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Sokółce uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krynki stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XIV/76/2016 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016r., poz. 2871), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 4 skreśla się ust. 2;

2) § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Deratyzację na terenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, za wyjątkiem budynków jednorodzinnych, 
przeprowadza się w następujących terminach:

1) dwa razy w roku kalendarzowym:

a) deratyzację wiosenną, w terminie od dnia 1 do 15 kwietnia,

b) deratyzację jesienną, w terminie od dnia 15 do 30 października.

2) dodatkowo niezwłocznie w każdym przypadku masowego pojawienia się gryzoni”;

3) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku budynków jednorodzinnych deratyzacja będzie odbywała się w miarę potrzeb”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 12E0A224-5E95-446A-80EC-938431C5A493. Podpisany Strona 1




